

**Lucrari de reparatie a
acoperisului Liceul Teoretic
#Dacia**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului Liceul Teoretic #Dacia**

Valoarea de deviz 119 195,353 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	424,000	43,480 42,880	18 435,520 18 181,120
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrifuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	409,000	15,517 2,240	6 346,490 916,160
3	RpCE06A	Izolatii higrifuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi	m2	15,000	56,972 3,840	854,581 57,600
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu bipoli epp1 strat	m2	424,000	65,109 28,160	27 606,042 11 939,840
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu bipoli ekp 2 strat	m2	424,000	69,331 28,160	29 396,217 11 939,840
6	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m	82,000	14,338 13,440	1 175,710 1 102,080

1	2	3	4	5	6	7
7	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	15,000	43,520 43,520	652,800 652,800
8	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t	15,000	72,478 0,000	1 087,170 0,000

Cheltuieli directe	lei	85 554,530
CASM	22,50 %	10 077,624
Cheltuieli de transport	2,00 %	783,156
Total	100,00 +	96 415,310
Cheltuieli de regie	1,50 %	1 446,229
Total	100,00 +	97 861,539
Beneficiul de deviz	1,50 %	1 467,922
Total	100,00 +	99 329,461
TVA	20,00 %	19 865,892

Total deviz: **119 195,353**
Inclusiv salariu **44 789,440**

Intocmit (Acoperis Perfect SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Directia educatie, tineret si sport
sectorul Ciocana)
(funcția, semnătura)